
U c h w ł a  Nr 207/XXVII/09
Rady Gminy  Nowy Duninów
z dnia  29 grudnia 2009 roku

w sprawie  zatwierdzenia    planu   pracy  Komisji Rozwoju Gospodarczego   Rady 
Gminy   Nowy Duninów  na 2010 rok
                   
                  Na podstawie  art.21 ust.3 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142,poz.1591 z 2001 roku z póź. zm.) 
oraz § 59 Regulaminu Rady Gminy  stanowiący załącznik nr 1 do Statutu Gminy 
Nowy Duninów ,  Rada Gminy w Nowym Duninowie uchwala co następuje :
 
                                                                §  1  

Zatwierdza  plan  pracy  Komisji  Rozwoju Gospodarczego   Rady Gminy  Nowy 
Duninów  na 2010 rok stanowiący  załącznik do niniejszej uchwały . 

                                                               §  2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się    Przewodniczącemu    Komisji    Rozwoju 
Gospodarczego
  
                                                               §  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  . 


	U c h w ł a  Nr 207/XXVII/09

